באתר האינטרנט של המכון ובקבוצת הפייסבוק מודיעינולוגיה

אגרת המידע של אתר ההנצחה הממלכתי לחללי הקהילה | המרכז למורשת המודיעין )מל״מ(10 גיליון 63, כסלו תשפ"א, מרץ 2021

mailto:mlm@intelligence.org.il
mailto:mlm@intelligence.org.il
http://www.intelligence.org.il
https://www.facebook.com/groups/methodology.insight/
http://www.intelligence-research.org.il

CONTACT US
שלחו משוב ותגובות למערכת